PORTARIAS SUSEP (DOU DE 12.07.2019)

PORTARIA SUSEP Nº 7.401, DE 09.07.2019

A SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS - SUSEP, no
uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 30 da Portaria Susep nº 7.371, de 29 de
maio de 2019, e conforme o art. 11 da Portaria GME nº 10, de 17 de janeiro de 2019, resolve:

Art. 1º Designar o servidor HAILTON PINTO VIEIRA, matrícula Siape nº 1959763, CPF nº
572.194.196-00, para exercer a Função Comissionada de Coordenador Substituto da
Coordenação de Gestão e Desenvolvimento de Pessoal - COGEP, da Coordenação-Geral de
Administração e Finanças - CGEAF, código FCPE 101.3, nos eventuais impedimentos do
titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SOLANGE PAIVA VIEIRA

(DOU de 12.07.2019 - pág. 23 - Seção 2)

PORTARIA SUSEP Nº 7.403, DE 10.07.2019

A SUPERINTENDENTE DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS - SUSEP , no
uso das atribuições que lhe confere o inciso VI do art. 30 da Portaria Susep nº 7.371, de 29 de
maio de 2019, e conforme o art. 11 da Portaria GME nº 10, de 17 de janeiro de 2019, resolve:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a servidora JULIENNE CORRÊA GUERRA, matrícula Siape nº
1818368, CPF nº 022.566.279-50, da Função Comissionada de Coordenador Substituto da

 1 / 2

PORTARIAS SUSEP (DOU DE 12.07.2019)

Coordenação de Autorizações de Empresas 2 - COAT2, da Coordenação-Geral de
Autorizações e Liquidações - CGRAL, código FCPE 101.3, para a qual foi designada pela
Portaria SUSEP nº 6.956, de 13 de julho de 2017, publicada no DOU de 17 de julho de 2017,
seção 2, página 43.

Art. 2º Designar o servidor CARLOS HENRIQUE DE PAULA PRATA, matrícula Siape nº
1206179, CPF nº 715.517.517-04, para exercer a função de Coordenador Substituto da
Coordenação de Autorização de Empresas 2 - COAT2, da Coordenação-Geral de Autorizações
e Liquidações - CGRAL, código FCPE 101.3, nos eventuais impedimentos do titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SOLANGE PAIVA VIEIRA

(DOU de 12.07.2019 - pág. 23 - Seção 2)

 2 / 2